吴忠市人民政府办公室文件
吴政办发〔2021〕29号

吴忠市人民政府办公室

关于公布吴忠市人民政府2021年度

重大行政决策事项目录的通知

各县（市、区）人民政府，市直各部门、直属事业单位：
为进一步规范重大行政决策行为，促进科学、民主、依法决策，根据《重大行政决策程序暂行条例》（国务院令第713号）和《宁夏回族自治区重大行政决策规定》有关规定，经市委、政府研究同意，现将《吴忠市人民政府2021年度重大行政决策事项目录》予以公布，请各有关部门严格落实决策程序，认真抓好组织实施。
吴忠市人民政府办公室

2021年9月8日

（此件公开发布）

吴忠市人民政府2021年度重大行政决策事项目录

	序号
	决策事项名称
	承办部门
	负责人及联络员

	1
	宁夏盐池工业园区总体规划（2020-2035）
	宁夏盐池工业园区管理委员会
	冉生福

	2
	宁夏同心工业园区总体规划（2020-2035）
	宁夏同心工业园区管理委员会
	马  军

	3
	吴忠市安全生产“十四五”规划
	市应急管理局
	朱宏斌  吴少波

	4
	吴忠市综合防灾减灾规划
	市应急管理局
	杨继东  闵学仁

	5
	关于划定高排放非道路移动机械禁止使用区域的通告
	市生态环境局
	康立锋

	6
	吴忠市水生态环境保护“十四五”规划
	市生态环境局
	杨  瑞

	7
	吴忠市生态环境保护“十四五”规划
	市生态环境局
	袁庆丰

	8
	《吴忠市人民政府关于实施“三线一单”生态环境分区管控的意见》
	市生态环境局
	严清宁  杨力莉

	9
	吴忠市国土空间总体规划
	市自然资源局
	马保江  马  燕

	10
	吴忠市森林防火规划
	市自然资源局
	张东旭  冉  秦

	11
	吴忠市矿产资源总体规划
	市自然资源局
	王继军  马晓军

	12
	吴忠市地质灾害防治规划
	市自然资源局
	王继军  马晓军

	13
	吴忠市湿地保护规划
	市自然资源局
	张东旭  冉  秦

	14
	利通区集体建设用地和农用地（耕地）定级及基准地价
	市自然资源局
	马梅花  张  璐

	15
	吴忠市成品油零售经营体系“十四五”发展规划
	市商务和投资

促进局
	张  磊  丁学宝

	16
	吴忠市卫生健康事业发展“十四五”规划
	市卫生健康委
	马锐锋  刘 欢

吴忠市人民政府办公室                     2021年9月9日印发